
Piikakillan sääntömuutos 

 
Piikakilta ry perustettiin vuonna 1998, kun lippukunnan varainhankinnan ja kaluston turvaksi 

haluttiin rekisteröity yhdistys. Isommat varainhankintatempaukset, kuten joulupostimerkkien 
myynti toteutettiinkin seuraavina vuosina lippukunnan tukiyhdistyksen Piikakillan kautta. P iikakilta 
ry:n jäseniä ovat alusta asti olleet kaikki pirtapiiat sekä lippukunnan toiminnan tukemisesta 

kiinnostuneet entiset pirtapiiat.  Koska suurin osa jäsenistöstä on alle 29-vuotiaita, on Piikakilta ry 
virallisesti nuorisojärjestö. Alkuvuosina anottiinkin Turun kaupungilta nuorisoavustusta erilaisiin 

projekteihin, mutta sitä ei kuitenkaan koskaan myönnetty.  
 
Seurakunnan aloitteesta 2000- luvun alussa tuli ajankohtaiseksi kaikkien Turun ja Kaarinan 

seurakuntayhtymän alueella toimivien lippukuntien rekisteröinti. Kun LiPi on rekisteröityneenä 
yhdistyksenä vuodesta 2001 alkaen voinut itse vastata omasta varainhankinnastaan ja 

omaisuudestaan, on Piikakillan toiminta muuttanut hiljalleen muotoaan selkeämmin 
tukiyhdistykseksi sekä entisten pirtapiikojen yhteyskanavaksi lippukuntaan ja toisiin 
piikakiltalaisiin.  

 
Toiminnan kannalta Piikakilta ry:n säännöt eivät täysin vastaa nykytilannetta, joten onkin tullut 

ajankohtaiseksi tarkistaa sääntöjä. Sääntömuutoksesta päätetään Piikakilta ry:n vuosikokouksessa la 
20.3.2010 klo 16.00 Hurtin kololla (huom! LiPin 47 v. synttäripäivä!).  
 

Olennaisin muutos uusissa säännöissä koskee yhdistyksen tarkoitusta, jossa Piikakilta oikeastaan 
tuodaan lähemmäs Littoisten Pirtapiiat ry:tä, kun tuen kohteeksi määritellään juuri LiPi eikä Turun 

Katariinan ja Kaarinan seurakuntien partiotoiminta, kuten aiemmissa säännöissä. Toisaalta 
sääntöihin halutaan tuoda mukaan Piikakillan jäsenistölleen järjestämä toiminta. Sääntöjen 
muutosehdotuksessa yhdistyksen tarkoitus määritellään seuraavasti: 

Piikakilta on aikuisten partiolaisten yhdistys, jonka tarkoituksena tukea aatteellisesti ja 
taloudellisesti partiolippukunta Littoisten Pirtapiiat ry:n toimintaa sekä järjestää 
jäsenistölleen toimintaa partioihanteita ja -henkeä noudattaen.  

Kun Piikakilta ry määritellään aikuisten partiolaisten yhdistykseksi, on jäsenistön ikärajaksi 
määritelty 25 vuotta täyttäneet henkilöt. Muut muutokset säännöissä ovat enimmäkseen 
hallinnollisia tai sääntöjen selkeyttämiseksi tehtyjä muutoksia. Sääntöjen muutosehdotukseen voi 

tutustua tarkemmin LiPin kotisivuilla www.kaarina24.fi/pirtapiiat.  

Mikäli säännöt hyväksytään ehdotetussa muodossa sekä Piikakillan vuosikokouksessa, että 
Yhdistysrekisterissä, tulee Piikakilta ry:n jäsenrekisteri saattaa ajan tasalle uusien sääntöjen 
määrittelyn mukaisesti. Hallitus pyytääkin kaikkia yli 25-vuotiaita pirtapiikoja vahvistamaan 

jäsenyytensä Piikakilta ry:ssä ilmoittautumalla puheenjohtaja Nina Koiraselle 
nina.koiranen@gmail.com tai  puh.0503086747 viimeistään 31.5.2010.  

Nyt on hyvä hetki ilmoittautua mukaan Piikakillan toimintaan, jos et sitä ole vielä aiemmin tehnyt!   

t. Piikakilta ry:n hallitus 
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